[bookmark: start_del][image: Описание: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от «_27_»_ноября_________2023                                                          №_07-07/263

О внесении изменений в приказ от
01.02.2022 № 7/П «Об утверждении
Порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи
бюджета муниципального
образования Щекинский район
и бюджетных росписей главных
распорядителей  средств бюджета
муниципального образования
Щекинский район (главных
администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
муниципального образования»

В соответствии с пунктом 1 статьи 217, пунктом 1 статьи 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджета муниципального образования Щекинский район по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 01.02.2022 №7/П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Щекинский район  и бюджетных росписей главных распорядителей  средств бюджета муниципального образования  Щекинский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район)» следующие изменения:
1.1. Раздел 3 дополнить подразделом 3.6 следующего содержания:
«3.6. Учет подлежащей резервированию экономии, сложившейся у заказчиков муниципального образования Щекинский район по итогам осуществления закупок, ведется на лицевых счетах заказчиков в разрезе кодов бюджетной классификации.
Перераспределение сумм экономии, сложившейся у главного распорядителя с учетом подведомственных ему получателей бюджетных средств, осуществляется с учетом предложений главных распорядителей бюджетных средств после согласования главой администрации Щекинского района.».
	2. Довести настоящий Порядок до сведения главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Щекинский район, главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район, финансовых служб администраций муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования Щекинский район, ответственных исполнителей и разработчиков муниципальных программ.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   начальника бюджетного отдела финансового управления  администрации муниципального образования Щекинский район.
	4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации - начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Щекинский район
	[bookmark: stamp_eds]#3#
	Е.Н. Афанасьева

Исп. Антропова Ольга Сергеевна
тел. 8 (48751) 5-12-71
image1.png